10a
З  А  П  И  С  Н  И  К
За гласови, сумирање и потврдување на резултати од ОИК за локален совет

____________________________ за избор на Председател на Огранокот _____________
1. Вкупен број на примени изборни ливчиња ________________
1. Време на почнување на гласање  _________
1. Време на завршување на гласање ________________
1. Доколку имало прекин на изборниот процес, да се наведат причините: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1. Вкупниот број на избирачи на избирачко место согласно Избирачкиот список _________________
1. Вкупниот број на неупотребни гласачки ливчиња ______________
1. Вкупниот број на потпишани гласачи што гласале согласно екстрактот од избирачкиот список______________
1. Вкупниот број на гласачки ливчиња во гласачка кутија  ______________
1. Вкупниот број на неважечки гласачки ливчиња ______________
1. Вкупниот број на важечки гласачки ливчиња ______________
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Присутни преставници на кандидатите:
1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________
Име и презиме со обележие за кој кандидат се но без право да се потпишат у записник

Овластениот преставник на кандидатот и одредени забелешки:
_________________________________________________________________________________
Име и презиме на овластениот преставник и име на кандидатот 
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Овој дел го пополнва преседателот на избирачкиот одбор зарадизабелешките од овластениот преставник на кандидатот

Претседател:
_____________________________________
                                    Име, презиме и потпис
Членови:
_____________________________________
                                Име, презиме и потпис
_____________________________________
                                       Име, презиме и потпис
_____________________________________
                                     Име, презиме и потпис
_____________________________________
                                   Име, презиме и потпис



